
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 4 września 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2024 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 1 554 533,48 zł, z tego: dochody bieżące: 320 533,48 zł, z tego: 
dochody majątkowe: 1 234 000,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o 3 734 000,00 zł, z tego: dochody majątkowe: 3 734 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 781 269,48 zł, z tego: wydatki bieżące 757 269,48 zł, z tego: wydatki 
majątkowe 24 000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 2 960 736,00 zł, z tego: wydatki bieżące 200 000,00 zł, z tego: 
wydatki majątkowe 2 760 736,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2024 podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybowa na 2024 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 43 528 303,44 zł z tego: 

a) dochody bieżące 35 839 744,76 zł, 

b) dochody majątkowe 7 688 558,68 zł, 

2) wydatki budżetu 46 219 365,50 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 36 370 824,41 zł, 

b) wydatki majątkowe 9 848 541,09 zł, 

3) deficyt budżetu 2 691 062,06 zł, 

4) przychody budżetu 3 091 062,06 zł, 

5) rozchody budżetu 400 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 5705



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5705



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/25/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 4 września 2024 r. 

DOCHODY.  

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 80 533,44 0,00 0,00 80 533,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 908 105,00 0,00 6 000,00 914 105,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 287,00 0,00 6 000,00 153 287,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 368,20 5 368,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 631,80 631,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 317 071,81 0,00 314 533,48 2 631 605,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  85 891,06 0,00 0,00 85 891,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 158 180,75 0,00 314 533,48 472 714,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 158 180,75 0,00 314 533,48 472 714,23 
bieżące razem: 32 118 142,44 0,00 320 533,48 32 438 675,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  303 455,87 0,00 6 000,00 309 455,87 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 5 666 000,00 0,00 1 234 000,00 6 900 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 666 000,00 0,00 1 234 000,00 6 900 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5705



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 5 666 000,00 0,00 1 234 000,00 6 900 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 923 958,98 -3 734 000,00 0,00 189 958,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 923 958,98 -3 734 000,00 0,00 189 958,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 923 958,98 -3 734 000,00 0,00 189 958,98 

majątkowe razem: 10 188 558,68 -3 734 000,00 1 234 000,00 7 688 558,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  597 599,70 0,00 0,00 597 599,70 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 320 535,40 0,00 0,00 3 320 535,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 707 769,96 -3 734 000,00 1 554 533,48 43 528 303,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 901 055,57 0,00 6 000,00 907 055,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 
 
 

Józef Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5705



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/25/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 4 września 2024 r. 

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 400 736,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 736,00 200 736,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 736,00 -200 736,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 400 736,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 736,00 200 736,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 736,00 -200 736,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 736,00 200 736,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 736,00 -200 736,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 445 850,00 375 850,00 375 850,00 0,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 850,00 375 850,00 375 850,00 0,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed zmianą 395 850,00 325 850,00 325 850,00 0,00 325 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 850,00 325 850,00 325 850,00 0,00 325 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 5 870 473,48 5 522 423,48 5 182 621,48 4 108 121,48 1 074 500,00 0,00 238 500,00 101 302,00 0,00 0,00 348 050,00 348 050,00 305 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430 269,48 430 269,48 420 469,48 365 469,48 55 000,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 225 742,96 5 877 692,96 5 528 090,96 4 398 590,96 1 129 500,00 0,00 248 300,00 101 302,00 0,00 0,00 348 050,00 348 050,00 305 000,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 236 500,00 236 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5705



po zmianach 246 300,00 246 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 908 080,52 4 865 030,52 4 861 530,52 3 913 530,52 948 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 469,48 395 469,48 395 469,48 365 469,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 228 550,00 5 185 500,00 5 182 000,00 4 204 000,00 978 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 3 001 530,52 3 001 530,52 3 001 530,52 3 001 530,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 348 469,48 348 469,48 348 469,48 348 469,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 350 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 113 501,55 113 501,55 112 501,55 0,00 112 501,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 501,55 119 501,55 118 501,55 0,00 118 501,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 104 501,55 104 501,55 103 501,55 0,00 103 501,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 501,55 110 501,55 109 501,55 0,00 109 501,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 617 292,89 2 512 865,89 1 858 462,46 1 011 984,00 846 478,46 0,00 654 403,43 0,00 0,00 0,00 104 427,00 104 427,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5705



po zmianach 2 653 292,89 2 548 865,89 1 888 462,46 1 011 984,00 876 478,46 0,00 654 403,43 6 000,00 0,00 0,00 104 427,00 104 427,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 1 117 593,00 1 117 593,00 1 113 093,00 1 008 393,00 104 700,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 123 593,00 1 123 593,00 1 113 093,00 1 008 393,00 104 700,00 0,00 4 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 485,84 4 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 485,84 4 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 527,95 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 527,95 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 772,46 772,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 772,46 772,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,91 90,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90,91 90,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,90 109,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109,90 109,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,94 12,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12,94 12,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
przed zmianą 551 111,00 551 111,00 235 600,00 0,00 235 600,00 0,00 315 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 581 111,00 581 111,00 265 600,00 0,00 265 600,00 0,00 315 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 235 600,00 235 600,00 235 600,00 0,00 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 600,00 265 600,00 265 600,00 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 3 211 835,70 458 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 835,70 2 753 835,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 560 000,00 -2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 911 835,70 718 000,00 0,00 0,00 0,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 835,70 193 835,70 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
przed zmianą 2 753 835,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 835,70 2 753 835,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 560 000,00 -2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 835,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 835,70 193 835,70 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 2 753 835,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 835,70 2 753 835,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 560 000,00 -2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 835,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 835,70 193 835,70 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 44 999 293,70 32 414 016,61 25 893 973,06 17 845 342,63 8 048 630,43 4 425 000,00 1 114 636,43 380 407,12 0,00 600 000,00 12 585 277,09 12 585 277,09 735 003,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 960 736,00 -200 000,00 -100 000,00 -75 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -2 760 736,00 -2 760 736,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 757 269,48 757 269,48 481 469,48 365 469,48 116 000,00 260 000,00 9 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 795 827,18 32 971 286,09 26 275 442,54 18 135 812,11 8 139 630,43 4 685 000,00 1 124 436,43 386 407,12 0,00 500 000,00 9 824 541,09 9 824 541,09 735 003,19 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 319 004,88 3 319 004,88 675 801,59 457 412,53 218 389,06 0,00 2 643 203,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 319 004,88 3 319 004,88 675 801,59 457 412,53 218 389,06 0,00 2 643 203,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5705



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/25/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 4 września 2024 r. 

Plan zadań majątkowych na 2024 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 
ujęcia wody oraz 
Stacji Uzdatniania Wody "Równie" w Grybowie wraz 
z uzyskaniem 
stosownych pozwoleń. 

400 40002 200 736,00  200 736,00 0,00 

2. 

Wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych w km 
2+584 odcinka 080 i km 2+700 odcinka 080 drogi 
wojewódzkiej nr 981 w miejscowości Grybów - 
dotacja celowa pomoc finansowa  

600 60013 0,00 24 000,00  24 000,00 

3. 

Budowa drogi gminnej K290734 
(ul. Chłodna) w km 0+001,00 do km 0+005,00 
w miejscowości Grybów, Powiat 
nowosądecki Gmina Miasto Grybów (doświetelnia) 

600 60016 50 000,00   50 000,00 

4. 

Budowa drogi gminnej K290760 
(ul. Szkolna) w km 0+001,00 do km 0+005,00 
w miejscowości Grybów, Powiat 
nowosądecki Gmina Miasto Grybów (doświetlenia) 

600 60016 50 000,00   50 000,00 

5. Modernizacja drogi gminnej na terenie Miasta Grybów 
dz 375 obr 4, dz.965 obr 4 600 60016 60 000,00   60 000,00 

6. 

Modernizacja odwodnienia w ciągu dróg miejskich na 
terenie osiedla Białą Wyżna w Grybowie dz. nr 2121/1 
, dz. nr 1814, dz. nr 1917, dz, obr IV, dz. nr 617 dz.17 i 
21 ul. Parkowa 

600 60016 130 000,00   130 000,00 

7. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (Polski 
Ład) 600 60016 0,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5705



8. Koncepcja bloków mieszkalnych dz.538 obr 2 Miasto 
Grybów 700 70005 52 000,00   52 000,00 

9. Zakup działki nr dz. 133 obr 3 Miasto Grybów 700 70005 18 000,00   18 000,00 

10. Budowa kaplicy cmnetarnej ETAP 1. 710 71035 767 884,00   767 884,00 

11. 
Projekt na termomodernizacje budynku Urzędu 
Miejskiego w Grybowie - elewacja i dach dla 
zabytkowej części Urzędu Miejskiego w Grybowie 

750 75023 43 050,00   43 050,00 

12. Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 750 75077 305 000,00   305 000,00 

13. 

Wykonanie projektu rozbudowy budynku byłego 
Liceum położonego przy ul. Rynek 4 w Grybowie 
wraz z dostosowaniem pomieszczeń do nowych 
funkcji. 

852 85295 104 427,00   104 427,00 

14. Modernizacja UW oraz SUW "Równie" w Grybowie  - 
prace projektowe 900 90001 100 171,20   100 171,20 

15. 
Projekt odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
likwidacją istniejącej oczyszczalni ścieków 
„Przedmieście” w Grybowie 

900 90001 45 510,00   45 510,00 

16. Projekt sieci wodociągowej i sieci sanitarnej w rejonie 
ulicy Zacisze i ulicy Jakubowskiego w Grybowie 900 90001 36 900,00   36 900,00 

17. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta 
Grybów (Polski Ład) 900 90001 7 423 000,00   7 423 000,00 

18. 
Projekt na przebudowę i rozbudowę oświetlenia 
ulicznego przy ul. Topolowej w Grybowie od 
Pzredszkola do granicy miasta 

900 90015 14 760,00   14 760,00 

19. Kompleksowa ochrona środowiska w Mieście Grybów 
-Eko Doradca 900 90095 43 710,00   43 710,00 

20. 
Prace konserwatorskie drewnianych stropów 
zabytkowego budynku starej Plebanii w Grybowie 
(Polski Ład) 

921 92120 193 835,70   193 835,70 

21. Modernizacja zabytkowej częsci Urzędu Miejskiego w 
Grybowie - Etap I i II (Polski Ład) 921 92120 0,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5705



22. Odbudowa zabytkowego muru przy Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym w Grybowie (Polski Ład) 921 92120 2 560 000,00  2 560 000,00 0,00 

23. Projekt Doposażenie Miasta Grybów w urządzenia i 
sprzęt w obszarze kultury - wydatki majątkowe 926 92695 386 293,19   386 293,19 

Razem 12 585 277,09 24 000,00 2 760 736,00 9 848 541,09 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5705



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/25/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 4 września 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2024 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
Dotacja 

podmiotowa  Dotacja celowa  Zwiększenia 
/Zmniejszenia 

Dotacja 
podmiotowa 
po zmianach 

Dotacja celowa 
po zmianach 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

600 60013 

Dotacja celowa na "Wykonanie doświetlenia przejścia 
dla pieszych w km 2+584 odcinka 080 i km 2+700 
odcinka 080 drogi wojewódzkiej nr 981 w 
miejscowości Grybów”. 

 0,00 24 000,00  24 000,00 

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

 5 000,00   5 000,00 

921 92109 Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w 
Grybowie – samorządowa instytucja kultury 450 000,00  260 000,00 710 000,00  

Jednostki 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania      

921 92120 
Prace konserwatorskie drewnianych stropów 
zabytkowego budynku starej Plebanii w Grybowie 
(Polski Ład) 

 193 835,70   193 835,70 

921 92120 Odbudowa zabytkowego muru przy Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym w Grybowie (Polski Ład) 

 2 560 000,00 -2 560 000,00  0,00 

801 80104 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 3 800 000,00   3 800 000,00  

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

 82 000,00   82 000,00 

921 92195 Zadania w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego  8 000,00   8 000,00 

926 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej  i sportu 
kwalifikowanego 

 10 000,00   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5705



Ogółem 4 250 000,00 2 858 835,70 -2 276 000,00 4 510 000,00 298 835,70 

w tym: dotacje na zadania bieżące  4 250 000,00 105 000,00 260 000,00 4 510 000,00 105 000,00 

dotacje na zadania majątkowe 0,00 2 753 835,70 -2 536 000,00 0,00 217 835,70 

  

*w dziale 801 rozdziale 80104 w paragrafie 2900 zaplanowano wydatki w kwocie 70 000,00 zł - koszty związane z wychowaniem przedszkolnym dzieci 
będących mieszkańcami Miasta Grybów a uczęszczającymi do przedszkoli innych gmin. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5705


		2024-09-13T15:55:14+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




